«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК

ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН
АДМИНИСТРАЦИН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  _09        августа  2016 г.   №  _ 406  _

О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого
помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое

помещение», утвержденный постановлением администрации
городского округа «Город Козьмодемьянск» от 19.09.2012г. № 492

          В  целях  приведения  административного  регламента
предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в
нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»  в соответствие
с  действующим  законодательством  Российской  Федерации,
администрация  городского  округа  «Город  Козьмодемьянск»
п о с т а н о вл я е т :

   1.  Внести  в  административный  регламент  предоставления
муниципальной  услуги  «Перевод  жилого  помещения  в  нежилое  или
нежилого помещения в жилое помещение» (далее - административный
регламент), утвержденный постановлением администрации городского
округа «Город Козьмодемьянск» от 19.09.2012 г.  № 492,   следующие
изменения:
      1.1  Пункт 2.9.2 дополнить абзацем следующего содержания:
     «-  перевод  жилого  помещения  в  нежилое  помещение  в  целях
осуществления религиозной деятельности не допускается.»
      2. Настоящее постановление вступает в силу после официального
опубликования (обнародования).

  Мэр  города Козьмодемьянска          А.Б. Зяблов

2

	ПОСТАНОВЛЕНИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ